
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 81. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 02.11.2020

3032/81/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 81. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení nákupu databáze MS SQL 2019 a 70 ks MS RDS l icencí pro 
vzdálený př ístup
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení Smlouvy o central izovaném zadávání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 171/2020 na akci  
"Stavební úpravy sportovního hř iště Kol ín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 421/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanalizace ul ic Písečná, Sadová, U Hř iště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 1307/2019 na akci  
"Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 1 z 13



8. Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na změnu Jednacího řádu Komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na změnu Jednacího řádu Kulturní komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na změnu Jednacího řádu Komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/4, U Borků 684, Kol ín V, formou 
veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/13, Karol iny Svět lé 134, Kol ín I ,  
formou veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na zaevidování žádosti  o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

16.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

17. Návrh na uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kol ínem jako pronaj ímate lem a ZOD Zálabí ,  a.s. ,  jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 2 z 13



Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení spol.  
Vodohospodářský rozvoj  a výstavba a.s. ,  k vyhodnocení majetkoprávní s i tuace 
v okol í řeky Labe
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na přenechání část i pozemku do už ívání t řet ím osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. 
336/2, ul .  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. 
137/2, ul .  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. 
137/13 ul .  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. st.  
73, ul .  Ke Kovárně, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. st.  
34/1 ul .  Ke Kovárně 9, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. st.  
90, ul .  Hasičská, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Havl íčkova, kNN - 
čp. 684
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3033/81/RM/2020 Návrh na schválení nákupu databáze MS SQL 2019 a 70 ks MS RDS licencí pro 
vzdálený přístup

I. Rada města schvaluje
nákup databáze MS SQL 2019 a 70 ks MS RDS licencí pro vzdálený přístup dle uzavřené Smlouvy o 
centralizovaném zadávání mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I a Českou republikou - 
Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit realizaci předmětné zakázky

Termín: 15.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3034/81/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o centralizovaném, zadávání  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 
00235440 a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 Praha 7, IČ: 
00007064, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za město Kolín 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3035/81/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci "Stavební 
úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci "Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, 
ul. Seifertova" mezi městem Kolín a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04, IČO 48035599, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3036/81/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci "Rekonstrukce ulic Písečná, Sadová, U 
Hřiště" mezi městem Kolín a zhotovitelem Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, IČO 40233308, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3037/81/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci 
"Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019  ze dne 10. 1. 2020 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 na akci: 
"Sportovní hala v Borkách", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3038/81/RM/2020 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu za bezproblémové zahájení činnosti Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210, 
nově vzniklé příspěvkové organizace

paní Mgr. Haně Němečkové, ředitelce Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 06.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3039/81/RM/2020 Návrh na změnu Jednacího řádu Komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
s účinností od 03. 11. 2020 Jednací řád Komise školské a mládeže Rady města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3040/81/RM/2020 Návrh na změnu Jednacího řádu Kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
s účinností od 03. 11. 2020 Jednací řád Kulturní komise Rady města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3041/81/RM/2020 Návrh na změnu Jednacího řádu Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
s účinností od 03. 11. 2020 Jednací řád Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3042/81/RM/2020 Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/4, U Borků 684, Kolín V, formou veřejné 
dražby

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 684/4  v budově č. p.  684, ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, 

celkové ploše 45 m2  ve 2. NP na pozemku st. p. č. 1973, a to včetně spoluvlastnického 
podílu 450/2364  na společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. 
č. 336/11, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.550.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. předložit návrh usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3043/81/RM/2020 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/13, Karoliny Světlé 134, Kolín I, formou 
veřejné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky č. 134/13 vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně I, o velikosti 

2+kk  a celkové ploše 52,40 m2, součástí bytové jednotky č. 134/13 je  spoluvlastnický  podíl na 
společných částech nemovité věci o velikosti 524/9967, a to formou veřejné dražby  podle zákona  č. 
26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.550.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17832  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. předložit návrh usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3044/81/RM/2020 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši 34.750,- Kč nájemce bytu města Kolína paní ░░░░ 
░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem č. ░░ o velikosti 3+1 na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s tím, že ze 
strany dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu dle níže uvedeného splátkového kalendáře, a to 
pod ztrátou výhody splátek.

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Splátkový kalendář:

1. splátka ve výši 4.000,- Kč do 30.11.2020
2. splátka ve výši 4.000,- Kč do 31.12.2020
3. splátka ve výši 4.000,- Kč do 31.01.2021
4. splátka ve výši 4.000,- Kč do 28.02.2021
5. splátka ve výši 4.000,- Kč do 31.03.2021
6. splátka ve výši 4.000,- Kč do 30.04.2021
7. splátka ve výši 4.000,- Kč do 31.05.2021
8. splátka ve výši 4.000,- Kč do 30.06.2021
9. splátka ve výši 2.750,- Kč do 31.07.2021

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3045/81/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2976/78/RM/2020 ze dne 12.10.2020, ve věci podání výpovědi z nájmu bytu (městský 
byt) č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░ a ve věci pověření 
místostarosty města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. že nebude podána výpověď z nájmu bytu a bude zachován nájemní vztah

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3046/81/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 12 ev. č. 01066/2020 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 
23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu, kterým se od 26.10.2020 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

782 530 m2, dle tabulky, která je přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo 
sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné od 26.10.2020 činí 234.759 
Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.
referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní 
smlouvě

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3047/81/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení spol. Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., k vyhodnocení majetkoprávní situace v okolí řeky Labe

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro uzavření smlouvy o dílo spočívající ve vyhodnocení majetkoprávní situace ve 
městě Kolíně v souvislosti s protipovodňovým opatřením se společností Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s., Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5, IČ 47116901

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3048/81/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení spol. Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., k vyhodnocení majetkoprávní situace v okolí řeky Labe

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1052/2020 se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 
4/90, 150 56 Praha 5, IČ 47116901, na vyhodnocení majetkoprávní situace ve městě Kolíně v souvislosti 
s protipovodňovým opatřením, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu II tohoto 
usnesení

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3049/81/RM/2020 Návrh na přenechání části pozemku do užívání třetím osobám

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s přenecháním části pozemku parc. č. 1343 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína, který je 
předmětem smlouvy o nájmu č. 01410/2018 s Českým rybářským svazem, z.s., místní organizací 
Kolín, IČ 16590066, se sídlem U Křižovatky 11, 280 02 Kolín, na kterém se nachází cesta vyznačená v 
příloze, do spoluužívání třetích osob, za účelem zpřístupnění sousedních pozemků parc. č. 1371/9, 
1371/10, 1382, 1383, 1387/7 a 1387/8 v kat. území Kolín, ve vlastnictví manželů ░░░░ ░ a ░░░░ 
░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku,, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města 
Kolína a uzavřít předkládanou dohodu

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3050/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. 
336/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 329/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. 336/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3051/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. 
137/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 329/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 

Stránka 10 z 13



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. 137/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3052/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. 
137/13 ul. U Vodárny, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 329/7 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. 137/13, ul. U Vodárny, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě 
o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3053/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. st. 
73, ul. Ke Kovárně, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 241/41 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. st. 73, ul. Ke Kovárně, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 

Stránka 11 z 13



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.650 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3054/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. st. 
34/1 ul. Ke Kovárně 9, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 291/9 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. st. 34/1, ul. Ke Kovárně, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.950 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3055/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. st. 
90, ul. Hasičská, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 329/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. st. 90, ul. Hasičská, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 

Stránka 12 z 13



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a budoucím oprávněným AGROSERVIS JaS s.r.o., Braunerova 21, 280 02 Kolín VI, IČ 
27641724. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3056/81/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Havlíčkova, kNN - čp. 
684

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1730/8, 1730/10, 1730/14, 1730/57, 1730/92 a 1730/94 
v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Havlíčkova, kNN 
čp. 684" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 25.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 13 z 13


